慈 濟 大 學   公告
中華民國 108 年 7 月 1 日
慈大招字第 1081201 號

主旨：公告本校 108 學年度學士後中醫學系入學招生考試錄取結果。
依據：本校 108 學年度招生委員會第 13 次會議決議，業經簽奉 鈞長核准公告辦理。
公告事項：
壹、本校 108 學年度學士後中醫學系入學招生考試正、備取生錄取結果名單如下：

正取生最後一名，如有二人(含)以上總成績分數相同時，依生物學、國文、化學、英文之

順序次第比較分數高低決定之。備取生之遞補原則與正取生相同。
一、正取 45 名(最低錄取總分 298.5 分)

准考證號 姓名 錄取結果
1040002 徐子靖 正取
1040040 賴雨謙 正取
1280012 蔡宜真 正取
1020011 蕭睿廷 正取
1020046 洪一哲 正取
1220018 林傳神 正取
1210032 古于容 正取
1010025 薛詩懷 正取
1070042 吳柏翰 正取
1290015 楊善雯 正取
1180004 温丞潁 正取
1310036 郭毓萱 正取
1300003 王世杰 正取
1020043 張詠惠 正取
1200007 張蘊慈 正取
1060017 唐家瑩 正取
1160026 陳彥瑋 正取
1100038 林高志 正取
1300023 王柏仁 正取
1210035 李光原 正取
1160045 簡宏介 正取
1140029 郭庭均 正取
1210010 柯沛君 正取
1160022 李佳惠 正取
1130020 徐國畯 正取
1290018 張凱斌 正取
1030014 劉易欣 正取
1070033 白崇佑 正取

准考證號 姓名 錄取結果
1040047 許芫瑄 正取
1160025 林北溟 正取
1230024 蔡宜庭 正取
1050038 邱芸蕥 正取
1170022 劉上銘 正取
1200039 蔡宜璇 正取
1030025 陳譔文 正取
1020037 鄭翔文 正取
1150042 王靖雯 正取
1030044 蔡旻錡 正取
1180032 許芝瑜 正取
1110040 簡圓蓉 正取
1160014 陳韻竹 正取
1120025 吳維凡 正取
1070004 王麗惠 正取
1140047 陳璞昀 正取
1040038 王羿涵 正取

二、備取 113 名(最低備取總分 280 分)

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文
備取 1 1050014 劉勛奇 298.00 76.00 79.50
備取 2 1110025 蘇昶翰 298.00 76.00 78.00
備取 3 1300009 陳煜豐 298.00 70.00
備取 4 1210029 洪可庭 298.00 68.00
備取 5 1090023 蔡明蕙 298.00 58.00
備取 6 1050042 鄭佳欣 297.50 76.00
備取 7 1050002 李芳諭 297.50 70.00
備取 8 1170042 呂妤安 297.50 62.00
備取 9 1310024 劉信裕 296.50
備取 10 1020007 黃湘淇 296.00 70.00 81.00
備取 11 1190007 范湘宜 296.00 70.00 73.00
備取 12 1180046 陳佳樟 295.50 78.00
備取 13 1240016 黃于珊 295.50 74.00
備取 14 1290004 黃鈺傑 295.50 70.00
備取 15 1150044 江中寧 295.50 60.00
備取 16 1070029 陳孟勤 295.33
備取 17 1020013 陳慈旻 295.00 74.00
備取 18 1180029 蘇紳瑋 295.00 64.00
備取 19 1140043 陳昭全 295.00 60.00
備取 20 1040017 黃怡瑄 294.50 76.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文
備取 21 1250019 柯秉志 294.50 58.00
備取 22 1150011 蕭子瑜 294.00
備取 23 1080046 蕭冠哲 293.67
備取 24 1270038 何生裕 293.50
備取 25 1220025 楊珮禎 293.00
備取 26 1170025 周子雅 292.83
備取 27 1160003 王士瑋 292.50 76.00
備取 28 1130038 林泰源 292.50 66.00 82.50
備取 29 1020023 吳佩軒 292.50 66.00 77.50
備取 30 1290001 呂謦銘 292.50 66.00 75.00
備取 31 1260016 王志弘 292.33
備取 32 1150046 張敏筠 292.00 74.00
備取 33 1310032 陳冠霖 292.00 70.00 85.50
備取 34 1040036 黃薇任 292.00 70.00 83.00
備取 35 1040024 蔡宜臻 292.00 66.00
備取 36 1090016 胡雅婷 291.83
備取 37 1140005 陳冠佑 291.50 70.00
備取 38 1290040 吳沆祐 291.50 62.00
備取 39 1190045 朱育賢 291.00
備取 40 1140044 張之涵 290.50 70.00
備取 41 1250036 盧品妤 290.50 68.00 84.50
備取 42 1010048 何冠霖 290.50 68.00 78.00
備取 43 1240039 包顓維 290.50 66.00
備取 44 1200041 陳軍凱 290.50 58.00
備取 45 1030017 吳宥寧 290.00 72.00 84.50
備取 46 1240040 簡維萱 290.00 72.00 79.50
備取 47 1150021 邱冠中 290.00 64.00
備取 48 1070018 盧雅蒨 289.67
備取 49 1190005 楊承祐 289.50 74.00
備取 50 1060035 謝璨如 289.50 64.00
備取 51 1270004 陳宗立 288.50
備取 52 1270009 洪宇頡 288.00 72.00
備取 53 1270030 陳玳維 288.00 66.00
備取 54 1030035 謝忠穎 287.67
備取 55 1300040 莊濰存 287.50 76.00
備取 56 1180040 廖澔柏 287.50 72.00
備取 57 1060011 陳奕宏 287.50 66.00
備取 58 1180006 蔡佩妤 287.50 64.00
備取 59 1120023 陳怡靜 287.17 66.00
備取 60 1130030 洪孟志 287.17 60.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文
備取 61 1170046 邱郁倫 287.00 80.00
備取 62 1070043 劉巧婕 287.00 74.00
備取 63 1270036 賴昱儒 287.00 66.00
備取 64 1050025 李聿蓁 286.50 80.00
備取 65 1060045 曾品儒 286.50 78.00
備取 66 1150026 張智閔 286.50 72.00
備取 67 1280008 廖婉菁 286.50 62.00
備取 68 1270019 吳宛玟 286.00 76.00
備取 69 1280033 李宗融 286.00 72.00
備取 70 1200017 陳晏蓉 286.00 66.00
備取 71 1270045 林姵妏 285.50 70.00
備取 72 1130009 林重宏 285.50 60.00
備取 73 1240015 蘇雅婷 285.50 58.00
備取 74 1290007 陳慧華 285.00 64.00
備取 75 1080041 黃文慶 285.00 62.00
備取 76 1280007 吳紹賓 284.50 72.00
備取 77 1310040 侯茜云 284.50 70.00
備取 78 1210011 歐羽真 284.50 68.00
備取 79 1160019 陳麗安 284.50 64.00
備取 80 1030048 李翊豪 284.00 72.00
備取 81 1160043 詹皇威 284.00 70.00
備取 82 1090025 林孟萲 284.00 68.00
備取 83 1030046 曾郁婷 283.50 74.00
備取 84 1120046 陳薇如 283.50 70.00 78.50
備取 85 1020041 許景翔 283.50 70.00 77.00
備取 86 1110003 陳毓琦 283.50 64.00 76.00
備取 87 1280025 林彥廷 283.50 64.00 73.00
備取 88 1220045 黃孟勳 283.00 66.00
備取 89 1160016 黃瑋祥 283.00 64.00
備取 90 1260014 王盈心 283.00 60.00
備取 91 1210031 林耕慶 283.00 58.00
備取 92 1310009 許哲維 282.50 72.00
備取 93 1210040 黃資淨 282.50 62.00
備取 94 1160047 許念真 282.50 60.00
備取 95 1230009 陳英愷 282.00 68.00
備取 96 1250013 林群益 282.00 66.00
備取 97 1150002 許家睿 281.50 74.00
備取 98 1110002 陳正偉 281.50 70.00 79.50
備取 99 1250040 沈韋廷 281.50 70.00 74.00
備取 100 1310041 蔡欣妤 281.50 64.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文
備取 101 1130011 謝涵宇 281.50 52.00
備取 102 1110026 葉宜柔 281.33
備取 103 1290020 陳春欣 281.00 70.00
備取 104 1040009 陳昭如 281.00 66.00
備取 105 1300019 黃永睿 281.00 62.00 86.00 80.00
備取 106 1160039 陳彥如 281.00 62.00 86.00 68.00
備取 107 1120032 陳欣如 280.67
備取 108 1110018 吳佳鴻 280.50 64.00 82.50 78.00 56.00
備取 109 1050044 陳建旭 280.50 64.00 78.50 90.00 48.00
備取 110 1050020 盧薔 280.00 70.00 73.00
備取 111 1290023 侯承孝 280.00 70.00 70.00
備取 112 1020006 林愛玲 280.00 64.00
備取 113 1140041 李旻燁 280.00 60.00

貳、榜單姓名如有誤植，則依本招生委員會錄取考生報名表為準。
參、正取生須填寫「確認就讀報到聲明書」及相關應繳文件，請於 108.7.12（星期五）前（郵

戳為憑）以限時掛號郵寄至本校註冊組辦理通訊報到。
肆、正取生未於上列規定期限內完成報到者，以自願放棄錄取資格論，其缺額續由備取生依

次遞補，考生不得異議。
伍、正（備）取生除榜示外，另以限時掛號郵件通知(未達取錄標準者不再另行寄發)。
陸、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校另行通知。

   主任委員 王本榮